99vb-114rb

**Feria VI<sup>a</sup> in parasceve.** Unus militum lancea latus eius aperuit et continuo exivit sanguis et aqua Joh. XIX (J XIX,34). Sunt homines vani in mundo, qui ut faciant sibi nomen glorie secularis vel propter amorem mulierum cum acutis hastis invicem hastiludunt et occidunt se mutuo ... x ... ad immortalitatem resurgere valeas et ad gloriam sempiternam, ad quam nos perducatur, qui cum deo patre et spiritu sancto vivit et regnat in secula seculorum, amen.

114rb-116rb

Altera autem die, que est post parasceven ... custodiri sepulcrum Mt. XXVII (Mt XXVII,62-64). In vanum custodiunt sepulcrum ne exeat de morte vivus quem mors tenere non poterat et infernus claudere non valebat, in hoc enim anima Christi ... x ... et in abscondito faciei sue dignetur in celo eternaliter sepelire, quod nobis prestare dignetur, qui vivit deus in secula seculorum amen.

*Na závěr kolofón „Finita est pustilla Milicii per XL<sup>am</sup> sub anno domini millesimo quadringentesimo primo in die sancti Tyburcii martiris“ (13. 8. 1401). „Amen dicant omnia.“*

119r: Exempla

Ridiculum in die pasce de una muliere (?). Fuit quidam simplex et devotus homo, qui habuit uxorem valde proteram et malivolam, cui vir umquam potuit benefacere ... x ... sed in omnibus te sequi. Et tunc gratifica sancto Petro, quod te liberavit a mala muliere etc.

Aliud ridiculum de viro: Fuit quadam domina devota multum diligens in servicio dei, que habuit valde malum et disparatum virum ... x ... et hoc totum factum est et ipsa liberata a malo viro. Sic etiam vos mulieres invocetis tres Marias etc.

Podle konzervační zprávy byl tento list původně přilepen na zadním přidešti kodexu. Počátek textu je poněkud poškozen.

X

III C 32

FX 1665.

TX Alphabet der Lands Ordnung.

Alphabet Der Lands Ordnung, vnd Novellen, Wo Ein jedes punctum zufinden, Ordentlich durch Buchstaben registriret. Anno LeopoLDVs LVnaM sVbsternat, LeopoLDes Lob VnterDrVkhe Den tVrken.

Pap., 1665 ? (dvojnásobný chronogram na titulním listě), 11 ff (foliace nová), 26,5 x 17,5 cm, vazba papírobá, měkká (rukopis brožovaný), bez jakékoli výzdoby.

Staré signatury: na přední desce tužkou slabě č, 1983

Německy

Písmo: kaligrafická novogotická minuskula

Velmi vzácné marginální poznámky – pozdější – kurent

Psáno mezi dvěma svislými čarami – na vnějším okraji odkazy

Bez výzdoby

Obsah: abecední rejstřík článků zemského zřízení

Přír. č. II-1967/81

Ze staré zásoby

Vide: Landesordnung

III C 62

TX –Listy z denníka chudého wikáře w Wiltshiře z Z[schoke] od Newandra Wl. (J. Ant. Jungmanna.)